



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14082021-229024
CG-DL-E-14082021-229024

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3043]
No. 3043]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 13, 2021/श्रावण 22, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 13, 2021/SHRAVANA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2021

का.आ. 3283(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 953(अ) दिनांक 25.02.21, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के सिरसा जिले में NH-754K के कि.मी. 0 से कि.मी. 3.305 (जिला राजस्व अधिकारी सिरसा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का.आ. 953(अ) दिनांक 25.02.21 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 16.03.21 को दैनिक जागरण और 12.03.21 को हरी भूमि में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के सिरसा जिले में NH-754K के कि.मी. 0 से कि.मी. 3.305 (जिला राजस्व अधिकारी सिरसा) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा जिले का नाम: सिरसा					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: डबवाली				
	गांव का नाम: चौटाला				
1	1096/1	सरकारी	नहर	0.1198	पंचायत चौटाला (1096/1)
2	1135	सरकारी (पंचायत)	गै मु खाला	0.1024	ग्राम पंचायत (1135)
3	1166	सरकारी	सड़क	0.1145	ग्राम पंचायत (1166)
4	1469	सरकारी (पंचायत)	गै मु रास्ता	0.0509	ग्राम पंचायत (1469)
5	1472	सरकारी (पंचायत)	गै मु रास्ता	0.1138	ग्राम पंचायत (1472)
6	1490	सरकारी (पंचायत)	गै मु रास्ता	0.0493	ग्राम पंचायत (1490)
7	521//25/2	निजी	नहरी	0.0302	ताराचन्द पुत्र बीरबल पुत्र गणपत 506/1767 भाग रामेश्वरीदेवी विधवा बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र गणपत 1261/44175 भाग लाधुराम, सज्जन कुमार रामचन्द्र, बोगाराम पुत्रान बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र हर चार सम्भाग 10088/14725 भाग (521//25/2)

8	522//20/2	निजी	नहरी	0.0593	ताराचन्द पुत्र बीरबल पुत्र गणपत 506/1767 भाग रामेश्वरीदेवी विधवा बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र गणपत 1261/44175 भाग लाधुराम, सज्जन कुमार रामचन्द्र, बोगाराम पुत्रान बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र हर चार सम्भाग 10088/14725 भाग (522//20/2)
9	522//21/2	निजी	नहरी	0.3421	ताराचन्द पुत्र बीरबल पुत्र गणपत 506/1767 भाग रामेश्वरीदेवी विधवा बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र गणपत 1261/44175 भाग लाधुराम, सज्जन कुमार रामचन्द्र, बोगाराम पुत्रान बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र हर चार सम्भाग 10088/14725 भाग (522//21/1)
10	522//22/1	निजी	नहरी	0.2069	ताराचन्द पुत्र बीरबल पुत्र गणपत 506/1767 भाग रामेश्वरीदेवी विधवा बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र गणपत 1261/44175 भाग लाधुराम, सज्जन कुमार रामचन्द्र, बोगाराम पुत्रान बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र हर चार सम्भाग 10088/14725 भाग (522//22/1)
11	522/12/2	निजी	नहरी	0.0981	सरला बिधवा रघुवीर पुत्र गणपत 21/29 भाग धीरज पुत्र विष्णु पुत्र रघुवीर 8/29 भाग (522/12/2)
12	522/18/1	निजी	नहरी	0.1498	सरला बिधवा रघुवीर पुत्र गणपत 21/29 भाग धीरज पुत्र विष्णु पुत्र रघुवीर 8/29 भाग (522/18/1)
13	522/19/1	निजी	नहरी	0.37	ताराचन्द पुत्र बीरबल पुत्र गणपत 506/1767 भाग रामेश्वरीदेवी विधवा बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र गणपत 1261/44175 भाग लाधुराम, सज्जन कुमार रामचन्द्र, बोगाराम पुत्रान बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र हर चार सम्भाग 10088/14725 भाग (522/19/1)
14	558//1/1/1	निजी	नहरी	0.2348	सरला बिधवा रघुवीर पुत्र गणपत 2/15 भाग धीरज पुत्र विष्णु पुत्र रघुवीर 1/15 भाग ताराचन्द पुत्र बीरबल पुत्र गणपत

					19196/79515 भाग रामेश्वरी देवी विधवा बीरबल, पुत्र गणपत 44416/19०87875 भाग बोगाराम, रामचन्द्र, सज्जन कुमार लाधुराम हर चार समभाग 355328/662625 भाग (558//1/1/1)
15	558//1/2	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.0535	केन्द्रीय सरकार (558//1/2)
16	558//1/2/1	सरकारी	सड़क	0.0229	केन्द्रीय सरकार (558//1/2/1)
17	558//10/1	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.0075	केन्द्रीय सरकार (558/10/1)
18	558//2/1/1/1	निजी	नहरी	0.002	सरला बिधवा रघुवीर पुत्र गणपत 2/15 भाग धीरज पुत्र विष्णु पुत्र रघुवीर 1/15 भाग ताराचन्द पुत्र बीरबल पुत्र गणपत 19196/79515 भाग रामेश्वरी देवी विधवा बीरबल, पुत्र गणपत 44416/19०87875 भाग बोगाराम, रामचन्द्र, सज्जन कुमार लाधुराम हर चार समभाग 355328/662625 भाग (558//2/1/1/1)
19	559//22/2	निजी	नहरी	0.3364	विद्या देवी विधवा पालाराम पुत्र हरभज 1/5 हि० रामकुमार पुत्र पालाराम पुत्र हरभज 4/5 हि० वासीदेह रहन एचडीएफसी बैंक डबवाली (559//22/2/1)
20	559//4/2	निजी	नहरी	0.0108	ताराचन्द पुत्र बीरबल पुत्र गणपत 506/1767 भाग रामेश्वरीदेवी विधवा बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र गणपत 1261/44175 भाग लाधुराम, सज्जन कुमार रामचन्द्र, बोगाराम पुत्रान बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र हर चार सम्भाग 10088/14725 भाग (559//4/2)
21	559//5/1/2	निजी	नहरी	0.3203	ताराचन्द पुत्र बीरबल पुत्र गणपत 506/1767 भाग रामेश्वरीदेवी विधवा बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र गणपत 1261/44175 भाग लाधुराम, सज्जन कुमार रामचन्द्र, बोगाराम पुत्रान बलवीर उर्फ बीरबल पुत्र हर चार सम्भाग 10088/14725 भाग

					(559//5/1/2)
22	559//5/2	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.1085	केन्द्रीय सरकार (559//5/2)
23	559//6/1	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.0555	केन्द्रीय सरकार (559//6/1)
24	559//7/1/2	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.0467	केन्द्रीय सरकार (559//7/1/2)
25	613//24/1	निजी	नहरी	0.0051	सत्यनारायण पुत्र पुष्कर पुत्र गँगारूप 13/628 भाग जीवन पुत्र चुनी पुत्र पेमाँ 3/8164 भाग राजेन्द्र कुमार पुत्र राजरानी पत्नी घनश्याम दास 27261/477280 भाग , भागीरथ, साहबराम भूपसिंह , सन्तलाल पुत्रान जीवन पुत्र चुनी हर चार समभाग 3/2041 भाग ग्राम पंचायत, 40/157 भाग हेतराम पुत्र पुष्कर पुत्र गँगारूप 3/26690 भाग रामनारायण पुत्र मंगत राम पुत्र पुष्कर 7/340 भाग इंदिरा देवी विधवा व रामजस पुत्र व राजवाला पुत्री रामकुमार पुत्र जीवन राम हर तीन संभाग 3/8164 भाग, राजेन्द्र पुत्र द्वारकादास पुत्र लालचन्द 26/157 भाग द्वारकाप्रसाद पुत्र लालचन्द पुत्र लूनाराम 13/314 भाग अमीचन्द पुत्र मलूराम पुत्र मघाराम 2379/477280 भाग पानादेवी विधवा व हरदयाल पुत्र व कमला देवी, रमादेवी पुत्रीयां गौरीशंकर पुत्र बीरबल 78/785 भाग कैलाश कुमार , देवदत्त पुत्रान लक्ष्मीनारायण पुत्र फुसाराम हर दो समभाग 13/1570 भाग कलावली विधवा व अश्वयकुमार पुत्र व बिमला देवी, सुखीदेवी पुत्रीयां मंगतराम पुत्र पुस्करराम हर चार समभाग 13/942 भाग कलावती माता व शकुन्तला विधवा व सुभाष मनमोहन पुत्रान व सीमा पुत्री रामनारायण पुत्र मंगतराम हर पांच सम्भाग 13/3768 भाग, विनोद कुमार, आत्मा राम अमरजीत पुत्रान व उर्मिला देवी शान्ति देवी विमला देवी कविता पुत्रियां देवीलाल पुत्र लालचन्द हर सात समभाग 667/4082 भाग पाना देवी माता व चेतना विधवा व पूजा मोनिका पुत्रियां व धीरेन्द्र ब्रह्मदत्ता पुत्रान रामप्रताप पुत्र गौरीशंकर हर छह समभाग 39/1570 भाग रवि कुमार अशोक कुमार पुत्रान व सरोज बाला रोशनी देवी पुत्रिया कृष्णा देवी पुत्री मंगतराम हर चार समभाग 13/3768 भाग ओमप्रकाश

					धर्मदत्त गुलाबदत्त पुत्रान फुसाराम पुत्र लूणाराम हर तीन समभाग 117/1570 भाग प्रेम कुमार मांगीलाल पुत्र फुसाराम 39/1570 भाग कैलाश कुमार देवदत्त पुत्रान लक्ष्मीनारायण पुत्र फुसाराम हर दो समभाग 13/785 भाग (613//24/1/1)
26	666//21/1	निजी	नहरी	0.0101	रणवीर, प्रताप, लीलाधर, शँकर साहब राम पुत्रान रामकिशन पुत्र बोधा 6/7 भाग ्र गुडडी पुत्री रामकिशन पुत्र बोधा 1/7 भाग वासीदेह (666//21/1)
27	666//4/2	निजी	नहरी	0.0025	प्रताप, शंकरलाल पुत्रान राकिशन पत्रु बोधाराम व दो समभाग 468/1591 भाग रणवीर, लीलाधर, साहबराय पुत्रान रामकिशन पुत्र बोधाराम छ तीन समभाग 1123/1591 भाग (666//4/2)
28	666//4/2/2	निजी	नहरी	0.0077	प्रताप, शंकरलाल पुत्रान राकिशन पत्रु बोधाराम व दो समभाग 468/1591 भाग रणवीर, लीलाधर, साहबराय पुत्रान रामकिशन पुत्र बोधाराम छ तीन समभाग 1123/1591 भाग (666//4/2/2)
29	720//21/2	निजी	नहरी	0.0504	सदा विधवा शुगनी मल 52/535 भाग गुलाब चन्द पुत्र फतेह चन्द 327/1070 भाग रामप्रताप पुत्र जैसा राम पुत्र आसा राम 121/535 भाग श्योचन्द पुत्र जैसा राम पुत्र आसा राम 31/1070 भाग सुभाष चन्द पुत्र राधा किशन पुत्र मलु 3/535 भाग नीरज कुमार पुत्र रायेसिंह पुत्र राधाकिशन 3/535 भाग बलवन्तराम सोहनलाल पुत्रान जयनारायण पुत्र जैसाराम हर दो समभाग 118/535 भाग रेवती देवी विधवा जयनारायण 177/18725 भाग निर्मला देवी विधवा राजाराम 177/18725 भाग पवन कुमार सुनील कुमार प्रेमकुमार पुत्रान राजाराम पुत्र जयनारायण हर तीन समभाग 1711/1825 भाग (720//21/1)
30	720//23/2	निजी	नहरी	0.0278	इन्द्रा पत्नी परमजीत पुत्र रामप्रताप (720//23/2)

31	720//24	निजी	नहरी	0.0028	इन्द्रा पत्नी परमजीत पुत्र रामप्रताप (720//24)
32	767//4/2	निजी	नहरी	0.0187	जयनारायण पुत्र गंगाराम पुत्र भीयाराम 589/2514 भाग अमीचन्द पुत्र नौरंगलाल पुत्र भीयाराम 334/1257 भाग गिरधारी लाल पुत्र कृष्णलाल पुत्र भीयाराम 1/2 भाग (767//4/2)
33	767//6	निजी	बारानी	0.0304	रवि कुमार पुत्र महिन्द्र कुमार पुत्र चन्दू वासीदेह (767//6)
34	767//6/1	निजी	बारानी	0.0336	रवि कुमार पुत्र महिन्द्र कुमार पुत्र चन्दू वासीदेह (767//6/1)
			कुल	3.1951	

[फा. सं. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3a2/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th August, 2021

S.O. 3283(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 953(E) dated 25.02.21, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-754K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 3.305 (District Revenue Officer Sirsa) in the district of Sirsa in the state of Haryana;

And whereas the substance of the said notification S.O. 953(E) dated 25.02.21 has been published in Dainik Jagran dated 16.03.21 and Hari Bhoomi dated 12.03.21; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the NH-754K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 3.305 (District Revenue Officer Sirsa) in the district of Sirsa in the State of Haryana.

State: HARYANA District: SIRSA					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dabwali				
	Village: Chautala				
1	1096/1	Government	Canal	0.1198	Panchayat Chautala 1096/1
2	1135	Government(Panchayat)	G.M. Khala	0.1024	Gram Panchayat 1135
3	1166	Government	Road	0.1145	Gram Panchayat 1166
4	1469	Government(Panchayat)	G.M. Rasta	0.0509	Gram Panchayat 1469
5	1472	Government(Panchayat)	G.M.Rasta	0.1138	Gram Panchayat 1472
6	1490	Government(Panchayat)	G.M.Rasta	0.0493	Gram Panchayat 1490
7	521//25/2	Private	Nahri	0.0302	Tarachands/o birbal s/o ganpat 506/1767 share, rameshwari devi wd/o Balveer urf birbal s/o ganpat share 1261/44175, ladhuram ,sajjan kumar,ramchand,bogaram s/o balveer alias birbal equally share 10088/14725 521//25/2
8	522//20/2	Private	Nahri	0.0593	Tarachand s/o birbal s/o ganpat 506/1767 share, rameshwari devi wd/o Balveer urf birbal s/o ganpat share 1261/44175, ladhuram ,sajjan kumar,ramchand,bogaram s/o balveer alias birbal equally share 10088/14725 522//20/2
9	522//21/2	Private	Nahri	0.3421	Tarachand s/o birbal s/o ganpat 506/1767 share laghuram ,sajjan kumar,ramchand,bogaram s/o balveer alias birbal rab s/o ganpat equully share 5044/8835 share vashideh rameshwari devi wd/o balveer alias birbal, Ganpat 1261/44175 share bogaram, ramchander. sajjan kumar. ladhuram, s/os birbal s/o ganpat equal

					share 5044/44175 share vasideh 522//21/1
10	522//22/1	Private	Nahri	0.2069	Tarachand s/o birbal s/o ganpat 506/1767 share, rameshwari devi wd/o Balveer urf birbal s/o ganpat share 1261/44175, ladhuram ,sajjan kumar,ramchand,bogaram s/o balveer alias birbal equally share 10088/14725 522//22/1
11	522/12/2	Private	Nahri	0.0981	Sarla widow Raghuveer s/o Ganpat 21/29 share dheeraj s/o Vishnu s/o raghuveer 8/29 share vasideh 522/12/2
12	522/18/1	Private	Nahri	0.1498	Sarla widow Raghuveer s/o Ganpat 21/29 share dheeraj s/o Vishnu s/o raghuveer 8/29 share vasideh 522/18/1
13	522/19/1	Private	Nahri	0.37	Tarachand s/o birbal s/o ganpat 506/1767 share, rameshwari devi wd/o Balveer urf birbal s/o ganpat share 1261/44175, ladhuram ,sajjan kumar,ramchand,bogaram s/o balveer alias birbal equally share 10088/14725 522/19/1
14	558//1/1/1	Private	Nahri	0.2348	Sarla widow Raghuveer s/o Ganpat 2/15 share dheeraj s/o Vishnu s/o raghuveer 1/15 share tarachand s/o birbal s/o ganpat share 19196/79515 Rameshwari devi widow birbal s/o ganpat 44416/1987875 share bogaram, ramchander, sajjan kumar, ladhuram share 355328/662625 558//1/1/1
15	558//1/2	Government	G.M.Rasta	0.0535	Central Government 558//1/2
16	558//1/2/1	Government	Rasta	0.0229	Central Government 558//1/2/1
17	558//10/1	Government	G.M.Rasta	0.0075	Central Government 558/10/1
18	558//2/1/1/1	Private	Nahri	0.002	Sarla widow Raghuveer s/o Ganpat 2/15 share dheeraj s/o Vishnu s/o raghuveer 1/15 share tarachand s/o birbal s/o ganpat share 19196/79515 Rameshwari devi widow birbal s/o ganpat 44416/1987875 share bogaram, ramchander, sajjan kumar, ladhuram share 355328/662625 558//2/1/1/1

19	559//22/2	Private	Nahri	0.3364	Vidhya devi widow palaram s/o Harbhaj 1/5 share Ramkumar s/o palaram s/o Harbhaj 4/5 Share Vashideh Rahan HDFC Bank Dabwali 559//22/2/1
20	559//4/2	Private	Nahri	0.0108	Tarachand s/o birbal s/o ganpat 506/1767 share, rameshwari devi wd/o Balveer urf birbal s/o ganpat share 1261/44175, ladhuram ,sajjan kumar,ramchand,bogaram s/o balveer alias birbal equally share 10088/14725 559//4/2
21	559//5/1/2	Private	Nahri	0.3203	Ttarachand s/o birbal s/o ganpat 506/1767 share, rameshwari devi wd/o Balveer urf birbal s/o ganpat share 1261/44175, ladhuram ,sajan kumar,ramchand,bogaram s/o balveer alias birbal equally share 10088/14725 559//5/1/2
22	559//5/2	Government	G.M.Rasta	0.1085	Central Government 559//5/2
23	559//6/1	Government	G.M.Rasta	0.0555	Central Government 559//6/1
24	559//7/1/2	Government	G.M.Rasta	0.0467	Central Government 559//7/1/2
25	613//24/1	Private	Nahri	0.0051	Satyanarayan, s/o Pushkar s/o Gangarup, equally shares, 13/628, jiwan s/o chuni s/o pema 3/8164 share, rajendra Kumar s/o rajrani w/o Ghansyamdas share 27261/477280, Bhagirath, Sahabram Bhoop singh, Santlal s/o jiwan s/o Chuni, equally share3/2041 Gram Panchayat, 40/157share Hetram s/o Pushkar S/o Gangrup 3/26690share Ramanarayan s/o Mangat Ram s/o Pushkar 7/340share Indira Devi Wd/o Ramjas S/o Rajwala d/o Ramkumar s/o jiwan Ram equally share 3/8164share, Rajendra s/o dwarka das s/o lalchand share 26/157, dwarkaprasd s/o lalchand s/o luna share 13/314, share Amichand s/o Malu Ram s/o Magha Ram 2379/477280 share, Pana devi wd/o hardayal, kamla devi, ramadevi s/o Gorishankar s/o Birbal share 78/785, kailash kumar, devdat s/o lakshmi narayan s/o fusaram equal share 13/1570, kalawati widow,

					akshay kumar, bimladevi, sukhidevi s/o mangat ram s/o pushkar ram equal share 13/942, kalawati mata sakuntla widow, subhash, manmohan, seema s/o ramnarayan s/o mangat ram equal share 13/3768, vinod kumar, atmaram Amarjeet S/O & Urmila devi, Shanti Devi, Vimala Devi, Kavita 613//24/1/1
26	666//21/1	Private	Nahri	0.0101	Ranveer, Pratap, leeladhar, shankar shahabram s/o Ramkishan s/o bodha share 6/7, guddi d/o Ramkishan s/o bodha share 1/7 vaasideh 666//21/1
27	666//4/2	Private	Nahri	0.0025	Pratap, Shankarlal s/os Ramkishan s/o Bodharam and two Equal Share 468/1591 share Ranveer, Liladhar, Sahbram s/os Ramkishan s/o Bodharam Six, Three Equal Share 1123/1591 Share 666//4/2
28	666//4/2/2	Private	Nahri	0.0077	Pratap, Shankarlal s/os Ramkishan s/o Bodharam and two Equal Share 468/1591 share Ranveer, Liladhar, Sahbram s/os Ramkishan s/o Bodharam Six, Three Equal Share 1123/1591 Share 666//4/2/2
29	720//21/2	Private	Nahri	0.0504	Sadha wd/o sugni mal 52/535 share gulab chand s/o fateh chand 327/1070 share rampartap s/o jaisa ram s/o asha ram 121/535 share Shyochandra S/O Jaisa ram S/O Asha ram Share 31/1070 Subhash chandr S/O radhakishan S/O malu 3/535 Neeraj Kumar S/O Raye singh S/O Radhakishan share 3/535 Balvant ram, Sohan lal S/O jainarayan s/o jaisa ram equal two share 118/535 Rewati devi Wd/O Jainarayan share 177/18725 Nirmla devi Wd/o Rajaram share 177/18725 Pawan Kumar, Sunil Kumar, Prem kumar S/o Rajaram S/O Jainarayan equal three share 1711/1825 720//21/1
30	720//23/2	Private	Nahri	0.0278	Indra w/o Parmjeet s/o Rampratap 720//23/2
31	720//24	Private	Nahri	0.0028	Indra w/o Parmjeet s/o Rampratap 720//24

32	767//4/2	Private	Nahri	0.0187	Jaynarayan s/o Ganga ram s/o Bhiyanram 589/2514 share, Amichand s/o Noranglal s/o Bhiyanram 334/1257 share, Girdhari Lal s/o Krishanlal s/o Bhiyanram 1/2 share 767//4/2
33	767//6	Private	Barani	0.0304	Ravi kumar s/o Mahinder Kumar s/o Chandu Vasidah 767//6
34	767//6/1	Private	Barani	0.0336	Ravi kumar s/o Mahinder Kumar s/o Chandu Vasidah 767//6/1
			TOTAL	3.1951	

[F. No. NHAI/PIU-JDH/BM/AJEC-RAJ/2018/LA/3a2/3D]

RAJESH GUPTA, Director